

Årsredovisning
för
Alakangas media AB
556854-7433

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Alakangas, Styrelseledamot
2024-11-14

Styrelsen för Alakangas media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget gör ljud och musik till TV, radio och internet samt utvecklar webbplatser och mobilappar.

Företaget har sitt säte i Stockholm .

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	527,28	595,14	652,66	317,50
Resultat efter finansiella poster	10,51	52,93	-3,30	25,03
Soliditet (%)	46,86	55,09	29,62	31,75

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Erhållna aktieä gartillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	45 000	-36 710	50 536	108 826
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			50 536	-50 536	0
Årets resultat				7 134	7 134
Belopp vid årets utgång	50 000	45 000	13 826	7 134	115 960

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 45 000

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	58 825
årets vinst	7 134
	65 959
disponeras så att i ny räkning överföres	65 959
	65 959

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		527 281	595 144
Summa rörelseintäkter		527 281	595 144
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-87 539	-72 671
Övriga externa kostnader		-87 318	-109 046
Personalkostnader	2	-333 108	-351 471
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 660	-7 707
Summa rörelsekostnader		-516 625	-540 895
Rörelseresultat		10 656	54 249
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-450	-1 400
Summa finansiella poster		-150	-1 314
Resultat efter finansiella poster		10 506	52 935
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-3 411	0
Förändring av överavskrivningar		2 146	-1 598
Summa bokslutsdispositioner		-1 265	-1 598
Resultat före skatt		9 241	51 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 107	-801
Årets resultat		7 134	50 536

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

17 535

26 195

Summa materiella anläggningstillgångar

17 535

26 195

Summa anläggningstillgångar

17 535

26 195

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 500

50 000

Övriga fordringar

12 760

26 420

Summa kortfristiga fordringar

75 260

76 420

Kassa och bank

Kassa och bank

164 413

101 386

Summa kassa och bank

164 413

101 386

Summa omsättningstillgångar

239 673

177 806

SUMMA TILLGÅNGAR

257 208

204 001

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

58 825

8 290

Årets resultat

7 134

50 536

Summa fritt eget kapital

65 959

58 826

Summa eget kapital

115 959

108 826

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 411

0

Ackumulerade överavskrivningar

2 336

4 482

Summa obeskattade reserver

5 747

4 482

Långfristiga skulder

Lån från aktieägare

12 255

14 309

Summa långfristiga skulder

12 255

14 309

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

61 738

59 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 509

17 139

Summa kortfristiga skulder

123 247

76 384

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

257 208

204 001

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	51 043	40 171
Inköp		10 872
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 043	51 043
Ingående avskrivningar	-24 848	-17 141
Årets avskrivningar	-8 660	-7 707
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 508	-24 848
Utgående redovisat värde	17 535	26 195

Stockholm 2024-09-05

Magnus Alakangas

Magnus Alakangas

Ordförande

